
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JL<£. I <А JjU № А -5 %
г. Куса

Об утверждении плана муниципального 
земельного контроля юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей 
на территории Кусинекого городского поселения

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, «Положением о порядке 
осуществления муниципального земельного контроля на территории Кусинского 
городского поселения утвержденным решением Совета депутатов» от 24.08.2010 г. 
№50. Административным регламентом исполнения муниципальной функции 
«Муниципальный земельный контроль на территории Кусинского городского 
поселения» от 16.12.2013 г. №255.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить план проверок Кусинкого городского поселения на 2018 год 
согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Гайфуллина Р.Г. начальника отдела по управлению имуществом и 
земельным отношениям администрации Кусинского городского поселения.

Приложение: план земельного контроля 1 экземпляр.



Номер плана 
*# в А С Р Р П  

и с
выгрузки из 
системы АС 

ЕРП
00.0
0.00

11риложение
к Правилам подготовки органами государственного 
контроля(надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных 
планов проведения
плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей 
(в редакции постановления Правительства 
Российской Федерации 
от 30 декабря 2011 г №  1248)

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

___________________________ Администрация Кусинского городского поселения_____________________________________________________
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

П J I A H
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

Наименование 
юридическою 

лица 
(филиала, 

представительс
тва, 

обособленного 
структурною 

подразделения) 
(Ю Л )(ф  и о 

индивидуально 
го

предпринимате 
ля (ИП>). 

деятельность 
которого 
подлежит 
проверке

Адреса

с. —

= С-
Е С

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

10 12 13

Срок
проведения
плановой
проверки

14

о *

?  -
2 ГГ
= и

15 16

§ Ё * с 2 о •“ 03 
= * § а-

17



Закрытое
акционерное

общество
"Центр

физических

расположен 
орентировочно в 33 
метров на северо- 
запод от нежилого 

здания 
расположенного по 1027402912778 7451034340

иследованийи 
экснерементал 

ьных 
технологий"

адресу: Челяюинская 
область. Кусинский 
район, 1 Куса, ул 3 
Интернационала, 1 

участок №5

Соблюдение земельного 
законодател ьст ва, гребова н и й 

охраны и использования 
земельфонда

08 12.2002 февраль


